I POTOKOUINMNA41

roJiocoBaHuA oT: 25 Mmapra 2021 r. Bpemsa rojgocosaHua: 11:25:34

PaccMaTpuBaeMul BONPOC MMOBECTKU:
O npoekTe BakKoHa AJNTaliCKoro kKpas «0 BHECEHUM USBMEHeHUS
B 3aKOH AnTanckoro kpasa «06 OCYHMEeCTBJIEHMM BeIOMCTBEHHOTO

KOHTPOJIA 3a cobnoneHneM TpyooBOI'O 3aKOHOIATeJIbCTBA
M MHBIX HOPMATUBHLBIX NPABOBHEHX aKTOB...»

dopMyIMpOBKa BOIPOCa I'OJIOCOBaHMUA:

[[pHATHE B OKOHYATEJBHOW pelakKuum

O 3akoHe ANTalCKOTO Kpas «0O BHECEHMM M3MEHEHMS B BaKOH
AnTanckoro kpafd «06 oOCyWeCTBJEHMM BEIOMCTBEHHOI'O

KOHTPOJIS. . . »
Bun rojgiocoBaHmsa : OTKpHTOE
KpuTepuil NpUHATUA peweHus : BOJbBUVHCTBOM TOJIOCOB YyCTAHOBJIEHHOTO
uucia
enyTaToR O CIUCKY : 67
3aperUCcCTPUPOBAHHO ¢ 58
PesyJbeTaTe noacyéTa T OJIOCOB :
G 58
NPOTUB......... O
BO3OEPXAJIOCH... O
HE T'OJIOCOBAJIO.. O
Nror ronocoBaHuA : PemeHue HOPUHATO
PykoBoImuTeJss cexpeTapuaTa 7 .M. MopmnoBuH

7

UneHB cekpeTapuaTa O.Il. ABbpamMmoBa

<§2?7¢///7 Wi
/% A.A. Caprakos
-/




[lpunoxeHue K npoToxkony M 41 or 25.03.2021

Cnucox MOMMEHHOI'O I'OJIOCOBAHMA IEenyTaToB

Nn/no NOKp . ¢.M.0. PesyabpTar

1 30 AbpamoB AHOpeV AJIEKCAaHIPOBUY He NpPUCyTCT.
2 JIOIPp AbpaMoBa OkcaHa lleTpoBHa 3a

3 22 AraHoB MutTpum llerpoBuu 3a

4 KIIP® AcTraHuuk Opuit MBaHOBUY 3a

5 25 BagywkyH AJjsekcaHOp ®enopoBUU 3a

6 11 BeHcrnep Ceprel AnexCaHOPOBUY 3a

7 JIOIP BopoBukoBa EBIreHus AHATOJbEBHA 3a

8 6 Bymkor Hwukosan TpoduMOBNU He NpPUCYTCT.
9 CP BakaerB Biuilaguciap AJeKCaHOPOBUY 3a

10 10 BHITONTOB AHATONUM BacuiabeBuu 3a

11 EP Tonoboponbko HOeHucC AJEeKCaHOPOBUYU 3a

12 EP JDauunmuH Hukosnan BrnaImMmpoBUY 3a

13 14 AéMuH AyekcaHIp AEKCaHAPOBUY 3a

14 1 Oupkc MBaH BuKTOpOBMU 343

15 NOMNp IyouHuH VeaH CepreeBuy 3a

16 CpP Xenesopckuil Bacunui VBaHOBUY sa

17 JIOMP XypasneBa lpuHa EBIreHbEBHAa 3a

18 29 VnpwodeHko TaTbsaAHa BUKTOpPOBHA 3a

19 33 Kanpo Kpui BaleHTUHOBMUY He MNpUCYyTCT.
20 7 KonnpaTeer BceBoJsion BanepbeBuu He MpUcCyTCT.
21 KOPo KpaBueHnko Osier AHaTOJIbLEBUY 3a

22 EP KpueBeHko Anekcel HukoJaeBUU 3a

23 27 Jlasapep Anekcanip depmopoBuu 3a

24 KIIP® JlannHa BepoHuMkKa BilaluMMpoBHAa 2a

25 28 JlyHep Anep6epT AHATOJbEeBUY 3a

26 EP JlammH Ceprem CepreeBuu 3a

27 9 MaTBelko Oputt BuranpeBuu 3a

28 Cp Mosioros AsnekcaHap BrnaguMupoBHUY 3a

29 EP MopnoBsuH MpBaH MBaHOBUY 3a

30 5 HanneH Anekxkcell 0emopoOBUY 3a

31 CP HuxkumwaHuH Muxamy Cepreesuu 3a

32 CP Hukonarumxk AnexkcaHIp AJIeKCaHIPOBMY 3a

33 3 [TaHapur Uropep Wnbuu 3a

34 23 [lmcapes Cepreil BuUKTOpOBUY He [OpuUcCyTCT.
35 EP [lnako Vroper BaJleHTUMHOBUY 3a

36 KITPO [lonnoe BnanuMmup AJNeKCaHIPOBMUY 3a

37 KIIP® llouaTor Bauecsnab KpbeBuu 3a

38 18 MMpu6 Cepren HukonaeBuu 3a

39 KIIP® lpycakoBa Mapma HukomnaeBHa He NPpUCYTCT.
40 NOmnp Pero llaBes ANexkCaHAPOBUY 3a

41 EP PomaHenko AjiekcaHIp AnekceeBUY 3a

42 KIIP® CapTakos AHHOpelN AJNEeKCaHIPOBUY 3a

43 JUAITP CexkpeTa AHIOpen CepreeBuu 3a

44 JIOIP CeM&HOB BnanuMmup BiamucnabBoBUY Ba

45 4 Cepor Ceprell HukosaerBuu 3a

46 19 CuBel Cepremn ANeKCaHOPOBUY He IPpUCYyTCT.
47 17 CmaruH Banum [leTpoBUY 3a

48 8 ConHueBa JVpyHa BaneHTMHOBHA 3a

49 15 CrénuH MakcuMm BUKTOPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

24
JIOTIP
CP
KIIP®
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

CyBOpOB AHaTONUN OMIMINOBUY
Crenypko IMuTpU AHOpEeeBMUY
CycnioBa JliooMmmuna AnekceeBHa
TannelkMH MakKCUMM BllaOVMMUMPOBMUY
TpayTeBelH AjleKCaHIp BUKTOPOBUY
Tpodumos Bopuc AnexkcaHIpPOBUY
YcTuHoB BuiapmMup HukoJaeBMY
XMypoBud AHgpeln I'eHHaObeBUY
llenenko HaTanesa BrnanouMmMupoBHa
llaBaroe Ceprel Bacuilberuu
llynpa MpuHa I[laBJIOBHA

ymuxumn TlaBes OpbeBundy
llepbakos Buranmum T'eopTruUeBUY
Axyuwer Hukxosaln Hukomaepuu
PenkmH BrammMup BacunoeBuu
llamxoe ApTeMm BOpbeBud

Kouer Makcum AnexkcaHOIpPOBUY
BaxTuH T'puropui lOpbeBuu

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

s

NnpucyTcCT.

IPUCYTCT.



